Zmiany w planie dochodéw budzetu dla GMINY
Miasteczko Krajeriskie na 2010 r.

ZALACZNIK NR 1
do Uchwaty Rady Gminy Miasteczko Krajenskie

Nr XLII/207/2010 z dnia 24 wrze$nia 2010 .

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tresé

Stan na dzier:25-08-10

Stan na dzien:24-09-10

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Porozumi
enia

Ogétem

010

Rolnictwo i
fowiectwo

393 695,00

01070

Infrastrukfura
wodociagowa i
sanitacyjna wsi

368 075,00

77 370,00

0,00

471 065,00

Wiasne
1878 791,00

77 370,00

Zlecone

Porozumi

enia

Ogétem

Wiasne

Zlecone

Porozumi

enia

Ogétem

0,00

1956 161,00

075,00 1853 171,00

0,00

0,00

1485 096,00

0,00

0,00

1853 171,00] 1485 096,00

6207

Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu $rodkow
europejskich

0,00

0,00

Refundacja
wydatkow za 2009 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

485 096,00

0,00

485 096,01

0,00

0,00 1485 096,00

1485 096,00

485 096,00

0,00

0,00

1485 096,00

209 678,00

0,00

0,00

209 678,00

209 678,00

0,00

0,00

209 678,00

Zaliczka - | rata

0,00

750

Administracja
publiczna

67 248,00

75023

Urzedy gmin (miast |
miast na prawach
powiatu)

66 248,00

0,00

0,00

0,00

1275 418,00

0,00

0,00

1275 418,00

1275 418,00

0,00

0,00

1275 418,00

46 558,00

0,00

0,00

70

Wplywy z réznych
dochodéw

64 623,00

0,00

113 806,00

48,00

127 053,00

47 261,00

0,00

174 314,00

26 053,01

0,00

0,00

59 805,00

703,00

0,00

60 508,00

126 053,00 59 805,00

0,00

0,00

5! ,00

,00

124428,00

0,00

124428,00

59 805,00

0,00

0,00

9 805,00

Prowizja z PZU

1200,00

0,00

1200,00

1200,00

0,00

1200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwrot podatku VAT

63 423,00

0,00

63 423,00

63 423,00

0,00

63 423,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwrot z Urzedu
Pracy za
pracownikow robot
publicznych

0,00

0,00

0,00

59 805,00

0,00

59 805,00

59 805,00

0,00

0,00

59 805,00

75056

Spis powszechny i
inne

0,00

7 858,00

0,00

7 858,00

0,00

8 561,00

0,00

8 561,00

0,00

703,00

0,00

703,00

Strona:

1



Stan na dzier:25-08-10 Stan na dzieri:24-09-10 Zmiana
Dziat |Rozdziat| Paragraf| Tresc - r
Wiasne Zlecone P°::::m' Ogélem Wiasne Zlecone Po::‘zi:m Ogétem Wiasne Zlecone Po::::ml Ogdtem
2010 Dotacje celowe 0,00 7 858,00 0,00 7 858,00 0,00 8 561,00 0,00 8 561,00 0,00 703,00 0,00 703,00
otrzymane z budzetu
panstwa na
realizacje zadan
biezacych z zakresu
administracji
rzgdowej oraz innych|
zadan zleconych
gminie (zwiazkom
gmin) ustawami
Razem 7227 486,00 1138100,00 3000,00 8368 586,00 8772387,00 1138803,00 3000,00 9914 190,00 1544 901,00 703,00 0,00 1545 604,00
Przewodpiczacy Ragh
/
Q/
mgv Duvticla Prevlak
Strona: 2 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl







